
Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

 

Ceļojums uz ekvatoriālo  
tropu paradīzi - Santome un Prinsipi 

 
Lidojumi ar regulārajiem reisiem Rīga - Lisabona - Santome//Santome - Lisabona - Rīga 
13.11.2025: Rīga 12.25 - 15.10 Lisabona //14.11.2025: Lisabona 09.35 - 18.05 Santome 
21.11.2025: Santome 20.00 - 05.05 Lisabona//22.11.2025: Lisabona 15.40 - 22.00 Rīga  
 
Ar Citāds FlyMeAway ceļojumā dodamies nelielā grupā līdz 21 personai 

 

Lidojums +  nakšņošana + ekskursiju programma - 3299 EUR 
 
Cenā iekļauts: airBaltic lidojumi Rīga-Lisabona-Rīga, TAP Air Portugal lidojumi Lisabona-Santome-Lisabona, transfers 
uz/no viesnīcām, ekskursiju programma Santome salā ar vietējo angliski runājošu gidu, viena nakts 13 - 14.11 un rīta 
atpūta 22.11 viesnīcā Dom Carlos Park 3* ar brokastīm (Lisabonā), divas naktis viesu namā Roca Santo Antonio 
Ecolodge 3* (Santome) ar brokastīm un vakariņām, piecas naktis viesnīcā Club Santana Beach & Resort 4* (Santome) ar 
brokastīm un vakariņām, piecas pusdienas Santome salā ekskursiju laikā, kā arī ERGO paplašinātā ceļojuma 
apdrošināšanas polise (līdz 80 gadu vecumam!). Piemaksa par vienvietīgu istabu 900 EUR.  
 
Santome un Prinsipi – maz zināma, taču aizraujoša salu valsts Gvinejas līcī, netālu no Āfrikas krasta, vistuvāk ekvatora un 
nulles meridiāna krustpunktam (tāpēc Zemes centrs!) - ir ideāls galamērķis ceļotājiem, kuri meklē autentiskumu, tropu 
dabas neparastumu un neaizmirstamu dabas skaistumu. Šī valsts sastāv no divām galvenajām salām – Santome un Prinsipi 
– un piedāvā lielisku saskaņu starp tropisku klimatu, bagātu koloniālo mantojumu, ekotūrisma iespējām un viesmīlīgiem, 
neuzbāzīgiem vietējiem cilvēkiem. 
 
 

  

mailto:flymeaway@flymeaway.lv
http://www.flymeaway.lv/


Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

Viesnīcu komplekts Santome salas ceļojumam 
 
 

Hotel Dom Carlos Park 3* ar brokastīm  
Viesnīca Dom Carlos Park 3* atrodas pašā Lisabonas centrā, tikai 50 metru attālumā no metro stacijas Marquês de Pombal, 
no kuras 10 minūšu laikā var nokļūt pilsētas vēsturiskajā centrā. 250 metru attālumā atrodas pilsētas galvenā iela Avenida 
da Liberdade, kas ir slavena ar saviem augstas klases veikaliem. Viesnīcas numuros ir gaisa kondicionieris/apkure, plakanā 
ekrāna televizors, fēns un WI-FI. Katru rītu līdz pulksten 11:30 Dom Carlos atpūtas telpā tiek pasniegtas bufetes tipa 
brokastis. Tajā ir arī pašapkalpošanās bārs. 
Nakšņojam: 13 - 14.11.2025 (viena nakts) un 22.11 uzturamies dienas atpūtā no ~ pl. 6 rīta līdz pl. 13. 

 
 
 
 
 
 
 

Roça Santo António Ecolodge 3* ar brokastīm un vakariņām 
Roca Santo Antonio Ecolodge 3* ir viesu nams ar brokastīm, kas atrodas 15 km attālumā no Santomes salas galvaspilsētas. 
Tuvākā pludmale atrodas 3 km attālumā. Viesu namā ir terase, dārzs un āra peldbaseins ar saulessargiem, pludmales 
krēsliem un atpūtas gultām. Viesnīcā ir restorāns, kurā varēs nobaudīt bagātīgas bufetes tipa brokastis un vakariņas ar 
iekļautu vienu bezmaksas bezalkoholisku dzērienu. Visos viesu nama numuros ir rakstāmgalds, plakanā ekrāna televizors, 
gaisa kondicionieris, fēns, pretmoskītu tīkls un WI-FI. Naktsmītnē ir pieejama automašīnu noma, un apkārtne ir iecienīta 
snorkelēšanas vieta. 
Nakšņojam: 14 - 16.11.2025 (divas naktis) 

Club Santana Beach & Resort 4* ar brokastīm un vakariņām 
Kūrortviesnīca Club Santana Beach & Resort 4* atrodas Santanā, 11 km attālumā no Santomes centra, okeāna piekrastē. 
Kūrortā ir peldbaseins ar skatu uz jūru un privāta pludmales zona. Te pieejami pludmales mēbeles un dvieļi. Viesnīcas 
teritorijā ir 31 bungalo tipa viesu mājas ar skatu uz jūru Katrā bungalo ir gaisa kondicionētājs, plakanā ekrāna televizors, 
minibārs, seifs, fēns, bezmaksas WI-FI, un piederumi tējas un kafijas pagatavošanai. Katram bungalo ir privāta terase. 
Numuros ir vannas istaba ar dušu un bidē. Divas reizes nedēļā tiek piedāvāts bezmaksas transfērs uz pilsētu. Ir pieejamas 
bezmaksas ūdenssporta iespējas, piemēram, kanoe laivas, kajaki un airu laivas, kā arī automašīnu noma un privāta 
autostāvvieta. Viesnīcai ir pludmales bārs pusdienām un kokteiļiem un restorāns, kur varēs nobaudīt brokastis un 
vakariņas. Viesnīcas Spa centrs piedāvā masāžas un citus labsajūtas un skaistumkopšanas pakalpojumus. 
Nakšņojam: 16 - 21.11.2025 (piecas naktis) 

mailto:flymeaway@flymeaway.lv
http://www.flymeaway.lv/
https://www.domcarloshoteis.com/en/
https://www.domcarloshoteis.com/en/
https://www.booking.com/hotel/st/roca-santo-antonio-ecolodge.en-gb.html?aid=318615&label=English_Latvia_EN_LV_29382916105-8S0sLLNN*KEFS9UJ3d_R0gS634117826103%3Apl%3Ata%3Ap1%3Ap2%3Aac%3Aap%3Aneg%3Afi55847519655%3Atidsa-302962658775%3Alp9062307%3Ali%3Adec%3Adm%3Aag29382916105%3Acmp638402042&sid=33b5c2660956bf801d8e184e0afc2f1d&age=0&all_sr_blocks=275280205_106607338_0_41_0%2C275280203_106607338_0_41_0&checkin=2025-06-21&checkout=2025-06-26&dest_id=-1312742&dest_type=city&dist=0&group_adults=2&group_children=1&hapos=4&highlighted_blocks=275280205_106607338_0_41_0%2C275280203_106607338_0_41_0&hpos=4&matching_block_id=275280205_106607338_0_41_0&no_rooms=1&req_adults=2&req_age=0&req_children=1&room1=A%2CA%2C0&sb_price_type=total&sr_order=popularity&sr_pri_blocks=275280205_106607338_0_41_0__54600%2C275280203_106607338_0_41_0__48550&srepoch=1743410405&srpvid=00a53cbd306a009e&type=total&ucfs=1&activeTab=main
https://www.clubsantana.com/en/


Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

Ekskursiju programma Santome salā ar angliski runājošu vietējo gidu (iekļauta cenā!) 

 
13. novembris 
12.25 - 15.10 Lidojums ar airBaltic Rīga - Lisabona, transfers no lidostas uz viesnīcu Dom Carlos Park 3*, iekārtošanās 
numuros, brīvs vakars 
Cenā iekļauts: lidojums Rīga - Lisabona, transfers lidosta-viesnīca-lidosta, viesnīca Dom Carlos Park 3* ar brokastīm 
 
14. novembris 
06.30 Brokastis līdzi ņemšanai un transfers viesnīca Dom Carlos Park 3* - Lisabonas lidosta 
09.35 Lidojums ar TAP Air Portugal Lisabona - Santome 
18.05 Lidmašīna ielido Santome lidostā, transfers uz viesu namu Roca Santo Antonio Ecolodge 3* un kopējas vakariņas 
(iekļautas cenā) 
Cenā iekļauts: lidojums Lisabona - Santome, ēdināšana lidojuma laikā, transfers uz viesu namu Roca Santo Antonio 
Ecolodge 3* (2 naktis) un vakariņas viesu namā 
 
15. novembris 
Brokastis viesu namā Roca Santo Antonio Ecolodge 3* 
08.30 Došanās ekskursijā 
Ziemeļu tūre 
Augustiņju Netu Muiža (Rosa) savulaik bija lielākais kafijas audzēšanas 
komplekss salā. Muiža bija tik liela, ka to apkalpoja neliels šaursliežu 
dzelzceļa tīkls. Šī grandiozā struktūra diezgan labi saglabājusies līdz 
mūsdienām, un sniegs mums ieskatu vērienā, ar kuru tika apsaimniekotas 
Santome kakao plantācijas. Pusdienas ēdīsim itāļiem piederošā Mucumbli 
ecolodge ar terasi, kam skats pāri koku galotnēm uz okeānu. Viens no 
skaistākiem ēdienreižu skatiem brauciena laikā! Brauciens gar Santome 
ziemeļu – ziemeļrietumu krastu ir īpaši ainavisks. Piestāsim pie Zilās 
Lagūnas (Lagoa Azul), kuru skaidrā ūdens dēļ uzskata par vienu no labākām 
peldvietām salā. Šeit būs iespēja nopeldēties. Tālāk starp Neves un Santa 
Katarinas ciematiem šoseja iet gar pašu jūras malu, te redzēsim arī vienīgo tuneli salā. Atgriešanās viesu namā Roca Santo 
Antonio Ecolodge 3* un vakariņas (iekļautas cenā). 
Cenā iekļauts: transports, angliski runājoša vietējā pavadošā gida pakalpojumi, pusdienas (viens bezalkoholiskais dzēriens 
iekļauts) ekskursijas laikā, vakariņas Roca Santo Antonio Ecolodge 3* 
 
16. novembris 
06.30 Brokastis līdzi ņemšanai un izrakstīšanās no numuriem 
07.00 Došanās ekskursijā 
Rolas saliņas (Ilheu das Rolas) un mangrovju tūre 
Šīs ekskursijas laikā apskatīsim banāli skaistas tropiskas pludmales, un 
stāvēsim ar vienu kāju ziemeļu – ar vienu dienvidu puslodē. Pēc brokastīm 
izbraukšana uz Ilheu das Rolas. Ceļā aptuveni 1h40 min līdz pašiem salas 
dienvidiem. Apmēram ¾ ceļa klās asfalts, pēdējie kilometri zemes ceļš, 
tostarp bedrains, zemas kvalitātes. Brauciena galapunkts: Praia Inhame 
ekoresorts, kurš atrodas pie palmu apēnotas pludmales. Šeit pārsēdīsimies 
motorlaivās (pirogās) un dosimies pāri jūras šaurumam uz apmēram 20 min 
attālumā esošo Rolas saliņu (Ilheu das Rolas). Šī aptuveni vienu 
kvadrātkilometru lielā zemes kripatiņa ir ievērojama ar to, ka to šķērso 
Ekvators. Te ir iespēja stāvēt ar vienu kāju ziemeļu – ar otru dienvidu 
puslodē. Visu salu klāj kokospalmu birztala, un, atšķirībā no Santome salas, 
šeit nav sastopamas nekādas indīgas čūskas. Iespēja nopeldēties. Atgriežoties pusdienas Praia Inhame restorānā zem 
klajas debess. Pēc tam aptuveni 30 min, dodoties atpakaļ uz ziemeļiem pa N2 šoseju, apstāsimies pie Porto Alegre 
mangrovju audzes, kas ir vienīgā salā. Pārkāpsim laivās un dosimies apmēram 60 minūtes garā braucienā mangrovju 
biezokņos. Ekskursija sniegs ieskatu sarežģītajā un trauslajā ekosistēmā, kas izveidojusies ap šīm audzēm. 

mailto:flymeaway@flymeaway.lv
http://www.flymeaway.lv/
https://www.booking.com/hotel/st/roca-santo-antonio-ecolodge.en-gb.html?aid=318615&label=English_Latvia_EN_LV_29382916105-8S0sLLNN*KEFS9UJ3d_R0gS634117826103%3Apl%3Ata%3Ap1%3Ap2%3Aac%3Aap%3Aneg%3Afi55847519655%3Atidsa-302962658775%3Alp9062307%3Ali%3Adec%3Adm%3Aag29382916105%3Acmp638402042&sid=33b5c2660956bf801d8e184e0afc2f1d&age=0&all_sr_blocks=275280205_106607338_0_41_0%2C275280203_106607338_0_41_0&checkin=2025-06-21&checkout=2025-06-26&dest_id=-1312742&dest_type=city&dist=0&group_adults=2&group_children=1&hapos=4&highlighted_blocks=275280205_106607338_0_41_0%2C275280203_106607338_0_41_0&hpos=4&matching_block_id=275280205_106607338_0_41_0&no_rooms=1&req_adults=2&req_age=0&req_children=1&room1=A%2CA%2C0&sb_price_type=total&sr_order=popularity&sr_pri_blocks=275280205_106607338_0_41_0__54600%2C275280203_106607338_0_41_0__48550&srepoch=1743410405&srpvid=00a53cbd306a009e&type=total&ucfs=1&activeTab=main
https://www.booking.com/hotel/st/roca-santo-antonio-ecolodge.en-gb.html?aid=318615&label=English_Latvia_EN_LV_29382916105-8S0sLLNN*KEFS9UJ3d_R0gS634117826103%3Apl%3Ata%3Ap1%3Ap2%3Aac%3Aap%3Aneg%3Afi55847519655%3Atidsa-302962658775%3Alp9062307%3Ali%3Adec%3Adm%3Aag29382916105%3Acmp638402042&sid=33b5c2660956bf801d8e184e0afc2f1d&age=0&all_sr_blocks=275280205_106607338_0_41_0%2C275280203_106607338_0_41_0&checkin=2025-06-21&checkout=2025-06-26&dest_id=-1312742&dest_type=city&dist=0&group_adults=2&group_children=1&hapos=4&highlighted_blocks=275280205_106607338_0_41_0%2C275280203_106607338_0_41_0&hpos=4&matching_block_id=275280205_106607338_0_41_0&no_rooms=1&req_adults=2&req_age=0&req_children=1&room1=A%2CA%2C0&sb_price_type=total&sr_order=popularity&sr_pri_blocks=275280205_106607338_0_41_0__54600%2C275280203_106607338_0_41_0__48550&srepoch=1743410405&srpvid=00a53cbd306a009e&type=total&ucfs=1&activeTab=main


Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

Iereģistrēšanās numuros viesnīcā Club Santana Beach & Resort 4* un vakariņas (iekļautas cenā). 
Cenā iekļauts: transports, angliski runājoša vietējā pavadošā gida pakalpojumi, pusdienas (viens bezalkoholiskais dzēriens 
iekļauts) ekskursijas laikā, laivu izbrauciens pa mangrovju audzēm, vakariņas Club Santana Beach & Resort 4* viesnīcā 
 
17. novembris 
Brīva diena atpūtai Club Santana Beach & Resort 4* viesnīcā. Brokastis un vakariņas iekļautas. 
Cenā iekļauts: brokastis un vakariņas Club Santana Beach & Resort 4* viesnīcā 
 
18. novembris 
Brokastis un izbraukšana ekskursijā pl. 08.30 
Austrumkrasta ekskursija 
Austrumkrasta ekskursijas laikā apskatīsim dažus no skatiem, kas par 
Santome visvairāk izdaudzināti sociālos tīklos. Šīs ekskursijas laikā 
sastapsimies arī ar lielākajiem kontrastiem. Cao Grande (Lielā Suņa) smaili 
būsiet jau ar acu kaktiņu manījuši ceļā uz salas dienvidiem. Šajā braucienā 
ne vien uzņemsim šīs vulkāniskās smailes foto, tostarp arī no palmu 
plantācijām, bet arī dosimies uz Praia Grande pludmali, no kurienes 
pavērsies pavisam cita perspektīva uz šo neparasto kalnu smaili. Pašam 
kalnam piekļūt ir vairāku dienu pārgājiens, un uzkāpšanu tajā apgrūtina ne 
vien izaicinošais reljefs, bet arī tajā mītošā fauna… Pusdienas renovētajā 
un ļoti atmosfēriskajā Sao Joao des Angolares muižā (Roca). Šī ar verandu 
apjoztā muiža ir tradicionāli renovēta un vienkāršā, no vietējiem produktiem gatavotā ēdienkarte pretendē uz garšas 
izcilību. Nākamais apskates objekts – pamestā Agua Ize muiža (Roca), kura savulaik bija viena no piecām lielākajām 
plantācijām Santome, jo tieši šeit sākās kakao pupas audzēšana. Šodien – diemžēl komplekss ir pussabrucis, un diezgan 
skumjos apstākļos šeit mitinās vairākas santomiešu ģimenes. Apskate dos priekšstatu par vērienu, ko savulaik ļāva gūt 
kakao pupiņu audzēšana salā. Netālu no Agua Ize apskatīsim Boca do Inferno, klinšainu krastu, kur jūras ūdens šļācas 
debesis caur caurumiem klintīs, iespaidīgs un krāšņs skats! 
Pēc ekskursijas atgriešanās Club Santana Beach & Resort 4* kūrortā un vakariņas (iekļautas cenā). 
Cenā iekļauts: transports, angliski runājoša vietējā pavadošā gida pakalpojumi, pusdienas (viens bezalkoholiskais dzēriens 
iekļauts) ekskursijas laikā, vakariņas Club Santana Beach & Resort 4* viesnīcā 
 
19. novembris 
Brokastis un izbraukšana ekskursijā pl. 08.30 
Ūdenskritumu tūre 
Šī diena būs lieglaimes laiks ziedu mīļiem, jo dosimies uz Santa Luzia muižu 
(Roca) salas iekšienē. Šis brauciens džungļos apaugušajos kalnos atklās 
pavisam citu – tropisku, miglainu Santome seju. Santa Luzia muiža 
specializējas tropisko ziedu audzēšanā – porcelāna rozes, helikonijas, 
hibiski, strelīcija. Tas viss apkopots rūpīgi koptā, plašā dārzā ap vienkāršo, 
funkcionālā stilā celto muižas ēku. Ziedu kolekciju papildina norādes par 
augiem. Kas attiecas uz ziedu pirkšanu, tad Santome lidostā pirms 
izlidošanas iespēja par nelielu maksu (5 -15 EUR) nopirkt dažāda izmēra 
tropisko ziedu kompozīcijas līdzņemšanai uz Eiropu. Pieredze rāda, ka 
ziedi, īpaši porcelāna rozes, ir transportēšanai izturīgi. Šeit ēdīsim 
pusdienas, un pēc tām apskatīsim Sau Nikolau ūdenskritumu, kas viegli sasniedzams bruģēta kalnu ceļa malā. Tā kā šīs 
ekskursijas laikā ar kājām veiksim daļu ceļa, gidam būs iespēja parādīt arī daudzus no savvaļā augošiem tropiskiem augiem, 
piemēram, kanēļa krūmu vai jūtīgo mimozu, kas reaģē uz pieskārienu, sakļaujot lapas. Atgriešanās Club Santana Beach & 
Resort 4* kūrortā un vakariņas (iekļautas cenā). 
Cenā iekļauts: transports, angliski runājoša vietējā pavadošā gida pakalpojumi, pusdienas (viens bezalkoholiskais dzēriens 
iekļauts) ekskursijas laikā, vakariņas Club Santana Beach & Resort 4* viesnīcā 
 
  

mailto:flymeaway@flymeaway.lv
http://www.flymeaway.lv/
https://www.clubsantana.com/en/
https://www.clubsantana.com/en/


Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

20. novembris 
Brīva diena atpūtai Club Santana Beach & Resort 4* viesnīcā. Brokastis un vakariņas iekļautas. 
Cenā iekļauts: brokastis un vakariņas Club Santana Beach & Resort 4* viesnīcā 
 
21. novembris 
Brokastis viesnīcā un izrakstīšanās no numuriem 
09.00 došanās ekskursijā (bagāža jāņem līdzi!) 
Centra tūre ar galvaspilsētas apskati 
Salas centra tūre dos optimistisku ieskatu Santome nākotnē – jo 
viesosimies Monte Cafe muižā, kur atsākta kafijas un kakao audzēšana ar 
ekoloģiskām metodēm. Šeit audzētā kafija tiek uzskatīta par īpaši 
izsmalcinātu, un šī aktivitāte dod darbu vairākām santomiešu ģimenēm. 
Lieliski organizētais kafijas muzejs stāsta kafijas audzēšanas stāstu no auga 
līdz tasītei, muzeja veikaliņā ir iespēja arī iegādāties kafijas pupiņas 
līdzņemšanai. Pusdienas dzejnieka Almada de Negreiruš muzejmājas 
restorānā: mūsu pieredzē labākais gastronomiskais piedzīvojums salā, 
turklāt ar skatu pāri tropisko mežu klātiem pakalniem. 
Pirms izlidošanas: īsa galvaspilsētas apskate, kuras laikā redzēsim Santome 
katedrāli un San Sebastiau fortu pie ostas. 
18.00 Ierašanās Santome lidostā un reģistrācija lidojumam 
20.00 Lidojums ar TAP Air Portugal Santome - Lisabona 
Cenā iekļauts: transports, angliski runājoša vietējā pavadošā gida pakalpojumi, ieeja kafijas muzejā un botāniskajā dārzā, 
pusdienas (viens bezalkoholiskais dzēriens iekļauts) ekskursijas laikā, lidojums Santome - Lisabona, ēdināšana lidojuma 
laikā 
 
22. novembris 
05.05 Lidmašīna ielido Lisabonas lidostā, transfers uz viesnīcu Dom Carlos Park 3* un brīvais laiks atpūtai vai individuālai 
Lisabonas apskatei 
13.00 Transfers no viesnīcas Dom Carlos Park 3* uz Lisabonas lidostu 
15.40 Lidojums ar airBaltic Lisabona - Rīga 
22.00 Lidmašīna ielido Rīgas lidostā 
Cenā iekļauts: transfers lidosta-viesnīca-lidosta, dienas atpūta viesnīcā Dom Carlos Park 3* ar brokastīm, lidojums 
Lisabona - Rīga 
 
 

Programmā iespējamas izmaiņas, sekojiet jaunumiem mūsu mājas lapā! 

mailto:flymeaway@flymeaway.lv
http://www.flymeaway.lv/

